平成２７年３月２３日

各　　位

会 社 名

代表者名

問合せ先

代表取締役の異動に関するお知らせ

　当社は、代表取締役の異動について下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいた

します。

　なお、本異動は平成２７年６月２６日開催予定の定時株主総会、およびその後の取締役

会を経て正式に決定される予定であります。

記

１．異動の内容

氏　　　　　名 新　　役　　職 現　　役　　職

野
の

　村
むら

　　靜
しず

　夫
お

代表取締役会長 代表取締役社長

大川内
おおかわうち

　　　　稔
みのる

代表取締役社長 専 務 取 締 役

２．異動の理由

　　当社は、平成２７年１０月をもちまして会社創立９０周年を迎えることとなりますた

　め、平成２７年度より始める中期経営計画「Ｅvolution Ａll Ｊapan」の目的を「創立

　１００周年に向けた次の１０年のスタートをきるための挑戦」とし、これを新たな経営

　体制のもと推進して当社グループの更なる伸展を図ることといたすものであります。

３．就任予定日

　　平成２７年６月２６日（株主総会日）

以　上

代表取締役社長 野 村 靜 夫

日 本 ヒ ュ ー ム 株 式 会 社

[コード番号 5262 東証第１部]

[TEL. 03-3433-4111< 代 表 >]

取締役経営企画部長 増渕 智之

経　歴　書

野
の

　村
むら

　　靜
しず

　夫
お

昭和24年３月12日生

東京都

昭和46年３月31日　工学院大学機械学科卒業

昭和46年４月１日　日本ヒューム管㈱〔現 日本ヒューム㈱〕入社

平成13年６月28日　当社熊谷工場長

平成14年６月27日　当社取締役技術研究所長兼熊谷工場長

平成15年６月27日　当社常務取締役経営企画部長兼管理本部長

平成19年６月28日　当社専務取締役経営企画部長兼管理本部長、不動

　　　　　　　　　産・環境関連事業部長

平成21年６月26日　当社代表取締役社長

〈現在に至る〉

32,000株

以　上

氏 名

生 年 月 日

出 身 地

学 歴

職 歴

所有株式数

経　歴　書

大
おお

 川
かわ

 内
うち

　　　　稔
みのる

昭和29年２月７日生

佐賀県

昭和51年３月31日　上智大学経済学部卒業

昭和60年９月１日　日本ヒューム管㈱〔現 日本ヒューム㈱〕入社

平成11年４月１日　当社国際事業部長

平成15年６月27日　当社取締役国際事業部長

平成21年６月26日　当社常務取締役国際事業部長

平成23年３月25日　㈱日本上下水道設計取締役

〈現在に至る〉

平成23年６月29日　㈱デイ・シイ監査役

〈現在に至る〉

平成25年６月27日　当社専務取締役経営企画部長

平成26年６月27日　当社専務取締役管理本部長

〈現在に至る〉

21,000株

以　上

氏 名

生 年 月 日

出 身 地

学 歴

職 歴

所有株式数